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M a a - ja  vesirakentam isen s u h d a n te e t

Maa-ja vesirakentamisen suhdanteet, 
I neljännes 2013

M aa-ja vesirakennusalan yritykset

Maa- ja vesirakennusyritysten liikevaihto
maaliskuu -6 ,1  % 
tam m i-m aaliskuu -9 ,6  %

Maa- ja vesirakennusyritysten palkkasumma
huhtikuu +6 ,4  % 
he lm i-huhtikuu +2,6  %

Maa-ja vesirakennusyritysten määräindeksi
maaliskuu -6 ,9  % 
tam m i-m aaliskuu -1 0 ,6  %

Luku korjattu 4.7.2013

* Kuvio korjattu 4.7.2013

M aa-ja vesirakentamisen kustannukset
Maarakennuskustannusindeksi 2010=100
huhtikuu 0 ,0  % 
he lm i-huhtikuu +0,6  %

Maarakennusalan konekustannusindeksi 2010=100
huhtikuu 0 ,0  % 
helm i-huhtikuu 0,0 %

Kuorma-autoliikenteen kustannusindeksi 2010=100
huhtikuu 0,0,%  
he lm i-huhtikuu +0 ,4  %

Muutos %

M aa-ja vesirakennusalan työllisyys
Työlliset CTOL 2008)
tam m i-m aaliskuu +5,9  %

Työttömät (TOL 2002)
tam m i-m aaliskuu +4,7 %

Tehdyt työtunnit CTOL 2008)
tam m i-m aaliskuu -1 0 ,3  %

Muutos %
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M a a - ja  vesirakentam isen  kuuka u s ikuva a ja t

M aa-ja vesirakennusalan liikevaihto kasvoi vuonna 2012
M aa-ja vesirakennusyritysten liikevaihto kasvoi 
8,3 prosenttia vuonna 2012
Lllkevaihtokuvaajan mukaan maa- ja vesirakennusyritysten liike­
vaihto vuonna 2012 oli 8,3 prosenttia edellisvuotista suurempi.

Neljänneksittäin tarkasteltuna maa- ja vesirakennusyri­
tysten liikevaihto kasvoi ensimmäisellä neljänneksellä 18,2 
prosenttia. Toisella neljänneksellä liikevaihdon kasvu pysyi 
lähes samalla tasolla, liikevaihto oli 17,2 prosenttia suurempi

kuin vuotta aiem m in. Kolmannella neljänneksellä liikevaihto 
kasvoi 5,6 prosenttia. Vuoden loppua kohden liikevaihdon 
kasvuvauhti hidastui niin, että viimeisellä neljänneksellä kas­
vua oli vajaan prosentin verrattuna vuoden 2011 vastaavaan 
ajankohtaan. Vuoden 2013 ensimmäisellä neljänneksellä lii­
kevaihto laski 9 ,6 prosenttia vuoden takaisesta.

Liikevaihtokuvaajassa on siirrytty käyttämään perusvuotta
2010= 100.

M a a - ja  vesirakentam isen kuukausikuvaajat, trend it *

20002001 200220032004 2005200620072008 200920102011 20122013

-------- Palkkasumm a Myynnin m äärä ■ Liikevaihto

* Kuvio korjattu 4.7.2013

M aa- ja vesirakentamisen kuukausikuvaajat TOL 2008

M a a -ja  vesirakentamisen kuukausikuvaajien vuosimuutokset, %  *

--------Palkkasumma Myynnin määrä —  Liikevaihto

* Kuvio korjattu 4.7.2013

Maa- ja vesirakennusyritysten

liikevaihtoindeksi 2010=100 palkkasummaindeksi 2010=100 myynnin määräindeksi 2010=100

Vuosi kk Alku­
peräinen

Kausi-
tasoitettu

Trendi Vuosi­
muutos % "

Alku­
peräinen

Kausi-
tasoitettu

Trendi Vuosi­
muutos % 11

Alku­
peräinen

Kausi-
tasoiteltu

Trendi Vuosi­
muutos % v

2010 100,0 99,5 101,0 -7 ,6 100,0 100,8 100,6 -4 ,7 100,0 98,6 96,7 0,5
2011 104,7 104,5 104,5 4,7 100,5 100,8 100,8 0,5 98,4 98,5 99,2 -1 ,6
2012 113,4 113,3 113,0 8,3 104,5 105,6 102,9 4,0 102,0 102,0 102,0 3,6

2011 1 55,8 101,7 101,2 1,1 82,7 99,7 99,8 -2 ,4 54,4 92,9 95,4 2,6
2 56,2 101,2 101,4 1,7 80,1 99,6 99,8 -4 ,6 54,3 95,2 95,5 -2 ,2
3 62,0 101,7 101,6 -0 ,1 79,3 99,0 99,9 -3 ,6 59,7 96,5 96,2 -4 ,3
4 65,7 103,3 101,6 3,5 89,7 100,0 100,3 -4 ,5 62,5 97,3 96,5 -1 ,3
5 88,7 100,9 101,5 2,8 94,5 102,1 100,7 -0 ,9 83,8 96,7 96,3 -2 ,5
6 118,1 95,9 101,8 -2 ,0 113,0 100,8 101,0 1,1 111,6 92,3 96,7 -7 ,3
7 119,6 102,9 103,2 2,5 126,4 101,8 101,1 2,8 112,3 101,6 98,2 -3 ,5
8 144,5 108,2 104,8 4,8 108,7 100,3 101,2 1,4 135,2 99,1 98,9 -1 ,8
9 137,9 103,0 106,3 7,0 117,2 102,9 101,2 2,9 128,8 96,5 99,3 -0 ,1

10 138,6 106,2 108,1 5,0 104,9 100,0 101,3 0,9 128,8 98,9 101,5 -2 ,0
11 130,3 112,0 110,4 4,8 101,9 100,8 101,4 1,4 120,9 105,4 105,6 -2 ,1
12 139,4 117,0 112,2 9,7 107,1 102,9 101,6 0,5 129,0 106,7 103,8 2,5

2012 1 68,4 114,3 113,0 12,7 93,0 112,6 101,6 5,7 62,2 105,1 104,0 5,4
2 69,3 113,5 113,0 16,4 84,4 108,2 101,5 7,4 62,3 104,2 103,3 8,7
3 67,9 108,9 113,1 18,2 87,3 106,5 101,5 9,3 61,0 99,7 102,7 10,2
4 76,2 114,8 113,8 16,0 93,0 104,6 101,7 6,3 68,3 103,7 102,9 8,5
5 101,4 115,4 114,6 13,4 95,3 104,1 102,0 4,6 91,1 103,0 103,6 6,9
6 141,8 118,4 114,8 17,2 122,4 104,7 102,3 4,6 128,4 107,2 103,7 11,5
7 131,0 112,6 114,4 14,6 122,1 103,2 102,7 1,8 118,7 102,4 103,0 9,9
8 154,2 115,9 113,8 11,7 119,8 104,9 103,2 4,6 138,9 101,8 101,8 7,4
9 139,5 110,3 113,2 5,6 112,4 103,3 103,7 0,6 124,5 99,6 101,1 1,5

10 158,3 118,5 112,4 7,4 110,1 105,0 104,2 3,5 141,8 103,5 100,5 3,1
11 129,1 110,5 110,8 4,9 109,4 105,7 104,8 2,4 116,3 98,5 99,1 1,1
12 123,7 106,6 108,9 0,7 104,4 104,6 105,4 3,2 111,0 95,7 97,6 -2 ,5

2013 1 57,1 103,6 107,8 -8 ,3 88,7 106,0 106,1 0,2 51,1 95,3 97,3 -1 0 ,8
2 64,9 108,9 107,5 -1 1 ,3 83,3 107,2 107,0 -2 ,8 57,9 98,3 97,9 -1 3 ,2
3 63,8 109,2 107,2 -9 ,6 89,4 108,4 107,9 -1 ,3 56,8 100,2 98,2 -1 0 ,6
4 99,0 109,2 108,7 2,6

1) Muutos on alkuperäisen sarjan kolmen viimeisimmän kuukauden keskiarvon muutos edellisen vuoden vastaavasta ajanjaksosta.

Kausitasoitetusta sarjasta on poistettu ne vuoden sisällä tapahtuvat systemaattiset heilahtelut, jotka on usein aiheuttanut jokin ei- taloudellinen ilmiö. 
Trendi kuvaa ilmiön pitkän aikavälin suhdannevaihtelua.

Luvut korjattu 4.7.2013

Lähde: Tilastokeskus, Rakentamisen kuukausikuvaajat 
Tiedustelut: Ulla Virtanen (09) 17 341

4 T ilastokeskus



M a a - ja  vesirakentam isen  kuukaus ikuvaa ja t

M aa-ja vesirakennusyritysten vuonna 2012 
maksama palkkasumma kasvoi 4 prosenttia
Vuonna 2012 maa- ja vesirakennusyritysten maksama palk­
kasumma kasvoi 4 prosenttia edelliseen vuoteen verra ttu ­
na. Tehtyjen työ tun tien  määrä kasvoi 9 prosenttia vuodesta 
2011.

Vuoden 2012 ensimmäisellä neljänneksellä maa- ja ve­
sirakennusyritysten maksama palkkasumma kasvoi 9,3 pro­
senttia vuo tta  aiemmasta. Toisella neljänneksellä kasvua oli 
4 ,6  prosenttia. Kolmannella neljänneksellä kasvu hidastui 
ja maksettu palkkasumma oli 0 ,6  prosenttia suurempi kuin 
edellisvuonna. Vuoden viimeisellä neljänneksellä kasvua oli 
3,2 prosenttia vuotta  aikaisempaan verrattuna.

Vuoden 2013 tammi-maaliskuussa maa- ja vesirakennus- 
yritysten maksama palkkasumma laski 1,3 prosenttia viime 
vuoden vastaavasta ajasta.

M aa- ja  vesirakennusyritysten liikevaihtoindeksi 
2010=100
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M a a - ja vesirakennusyritysten palkkasum m aindeksi 
2010=100

M aa-ja vesirakennusyritysten myynnin määrä 
kasvoi 3,6 prosenttia vuonna 2012
M aa- ja vesirakennusyritysten vuoden 2012 myynnin määrä 
oli 3 ,6 prosenttia suurempi kuin vuonna 2011. M yynnin mää­
rä lasketaan poistamalla liikevaihdosta kustannusten m uutos­
ten vaikutukset.

M aa- ja vesirakennusyritysten myynnin määrä vuoden
2012 ensimmäisellä neljänneksellä kasvoi 10,2 prosenttia 
vuodesta 2011. Toisella neljänneksellä m yynnin määrä kasvoi 
11,5 prosenttia ja kolm annella neljänneksellä 1,5 prosenttia. 
Vuoden viimeisellä neljänneksellä myynnin määrä kääntyi 2,5 
prosentin laskuun edelliseen vuoteen verrattuna. Vuoden
2013 tammi-maaliskuussa myynnin määrä laski 10,6 prosent­
tia vuoden takaisesta. (Korjattu 4 .7 .2013)

Määräindeksin painorakenne on pä iv ite tty vuoden 2010 
mukaiseksi ja indeksit on laskettu uudelleen vuoden 2010 
tiedoista eteenpäin.

Pisteluku

M a a - ja  vesirakennusyritysten myynnin m ääräindeksi 
2010=100
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Lähde: Tilastokeskus, Teollisuus ja rakentaminen 
Tiedustelut: Ulla Virtanen (09) 17 341
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M a a - ja  vesirakentam isen kustannukse t

Maarakennusalon kustannukset nousivat hieman
Maarakennuskustannusindeksi kasvoi vuoden 2013 ensim­
mäisellä neljänneksellä 1,1 prosenttia vuotta aiemmasta. 
Vuonna 2012 kasvua oli 5 prosenttia vuodesta 2011.

Maarakennusalan konekustannuslndeksi kasvoi vuoden 
2013 ensimmäisellä neljänneksellä 0,1 prosenttia. Vuoden 
2012 aikana kasvua kertyi 3 ,4  prosenttia vuodesta 2011.

Maarakennuskustannusindeksi ja maarakennusalan kone- 
kustannusindeksi on uud iste ttu  ja niiden perusvuodeksi on

m uute ttu  vuosi 2010. Samalla Indeksien palnorakenne on 
päivitetty perusvuoden mukaiseksi.

Kuorm a-autoliikenteen kustannusindeksi on kasvanut lä­
hes 6 prosenttia vuonna 2012. Ensimmäisellä neljänneksellä 
indeksi nousi 0,8 prosenttia vuoden 2012 vastaavaan ajan­
kohtaan verrattuna.

Kustannusindeksit, p isteluvut

20 10  2011 2012  2013
---------M AKU K U O R M U R I--------- M ARKKI

M aarakennusalan kustannusindeksit, vuosimuutos %

M a a - ja  vesirakennusalan kustannusindeksit
Maarakennuskustannusindeksi Maarakennusalan konekustannusindeksi Kuorma-autoliikenteen kustannusindeksi

Vuosi kk

MAKU
2010=100
Kokonaisindeksi Vuosimuutos %

MARKKI
2010=100
Kokonaisindeksi Vuosimuutos %

KUORMURI
2010=100
Kokonaisindeksi Vuosimuutos %

2010
2011

100,0
106,0 6,0

100,0
107,8 2,8

100,0
105,9 5,9

2012 111,3 5 ,0 111,4 3,4 112,1 5,8

2011 1 102,7 3,8 105,2 6,5 104,4 6,1
2 103,7 4,2 105,8 2,3 105,0 6,4
3 103,9 4,2 107,7 8,4 105,8 6,2
4 105,1 5,4 107,8 2,8 106,1 6,0
5 105,9 5,9 107,4 2,5 105,3 5,3
6 106,0 5 ,8 107,5 2,4 105,7 5,5
7 106,6 2,0 108,1 8,3 105,7 5,9
8 106,9 2,6 107,8 8,5 105,6 5,9
9 107,3 2,1 108,4 8,2 106,0 5,9

10 107,7 2,0 108,6 8,4 106,4 5,9
11 107,9 2,1 109,5 8,2 107,1 6,1
12 108,2 6,2 109,3 6,2 107,8 5,1

2012 1 110,0 2,2 111,5 6,0 111,2 6,4
2 111,3 2,4 111,4 5,2 112,5 2,2
3 111,6 2,4 112,7 4,2 112,8 6,6
4 111,7 6,3 112,0 3,9 112,3 5,9
5 111,5 5,3 111,0 3,4 111,7 6,0
6 110,6 4,4 110,0 2,3 110,6 4,2
7 110,5 3 ,2 110,9 2,6 111,6 5,6
8 111,2 4,0 111,8 3,2 112,8 6,8
9 112,2 4,6 111,7 3,0 112,7 6,4

10 111,8 3 ,8 111,9 3,0 112,5 5,8
11 111,1 2 ,9 111,6 1,9 112,2 4,8
12 111,5 3,1 110,9 1,5 111,8 3,8

2013 1 111,9 1.2 112,0 0,5 112,7 1,3
2 112,3 0,9 112,3 0,9 113,1 0,5
3 112,5 0,8 111,8 -0 ,9 113,4 0,6
4 111,8 0,0 112,0 0,0 112,3 0,0

Lähde: Tilastokeskus, Maarakennuskustannusindeksi, Maa- ja metsäalan konekustannusindeksi ja Kuorma-autoliikenteen kustannusindeksi 
Tiedustelut: Maarakennuskustannusindeksi ja Maarakennusalan konekustannusindeksi Matias Kemppainen (09) 17 341 
Kuorma-autoliikenteen kustannusindeksi Anne Piistari (09) 17341
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M a a - ja  vesirakentam isen  kustannukse t

Maarakennusalan kustannukset pysyivat 
ennallaan huhtikuussa

M aarakennusalan kustannukset pysyivat ennallaan vuoden 
2012 huhtikuusta vuoden 2013 huhtikuuhun. Kustannusten 
vuosim uutos vaihteli osaindekseittäin päällysteiden -5 ,5  p ro ­
sentista ka llio -ja  pohjarakenteiden 2,1 prosenttiin.

Kustannuksia kasvattivat muun muassa työvo im akustan­
nusten nousu sekä ostettu jen kone- ja kuljetuspalveluiden 
kallistum inen vuoden aikana. Kustannuksia laski erityisesti b i­
tum in  sekä polttoa ine iden ja energian h into jen lasku.

Maarakennusalan konekustannukset pysyivat 
ennallaan huhtikuussa
M aarakennusalan konekustannukset pysyivät ennallaan vu o ­
den 2012 huhtikuusta vuoden 2013 huhtikuuhun. Perinteis­
ten maarakennuskoneiden kustannukset laskivat 0,1 prosent­
tia ja h o ito - ja kunnossapitokoneiden kustannukset nousivat 
0,1 prosenttia. A joneuvonostureiden kustannukset laskivat 
0,1 prosenttia. Kustannuksia laskivat polttoa ine iden halpene­
m inen sekä korkokustannusten aleneminen vuoden aikana. 
Kustannuksia lisäsi etenkin työvoim akustannusten nousu.

Kuorma-autoliikenteen kustannukset pysyivät 
ennallaan huhtikuussa
Am m attim aisen kuorm a-auto liikenteen kustannukset pysyi­
vät ennallaan vuoden 2012 huhtikuusta vuoden 2013 huh ti­
kuuhun. Pakettiautojen ja kevyiden kuorm a-auto jen kustan­
nukset nousivat 1,2 prosenttia ja keskiraskaiden ja raskaiden 
kuorm a-auto jen 0,5 prosenttia. Perävaunuyhdistelm ien kus­
tannukset laskivat 0,3 prosenttia.

Kustannuksia kasvattivat vuoden aikana etenkin työ vo i­
m akustannusten ja vakuutusmaksujen nousut. Toisaalta p o lt­
toa ine iden h innat ja korkokulut laskivat. Ilman po lttoa inekus­
tannuksia kuorm a-auto liikenteen kustannukset nousivat 2,2 
prosenttia.

M aarakennuskustannusindeksi 2 0 1 0 = 1 0 0

Pisteluku

M aarakennusalan konekustannusindeksi 2 0 1 0 = 1 0 0
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Lähde: Tilastokeskus, Maarakennuskustannusindeksi, Maa- ja metsäalan konekustannusindeksi ja Kuorma-autoliikenteen kustannusindeksi 

Tiedustelut: Maarakennuskustannusindeksi ja Maarakennusalan konekustannusindeksi Matias Kemppainen (09) 17 341 
Kuorma-autoliikenteen kustannusindeksi Anne Piistari (09) 17341
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M a a - ja  vesirakennusa lan työ llisyys  ja  ans io taso

Työllisten määrä m aa-ja vesirakentamisessa kasvoi vuoden 2013 
ensimmäisellä neljänneksellä

Vuoden 2013 ensimmäisellä neljänneksellä maa- ja vesira­
kentamisen to im ialalla oli 18 000 työ llistä työntekijää. Määrä 
on noin 6 prosenttia suurempi kuin viim e vuoden vastaavalla 
neljänneksellä.

Tehtyjen työ tun tien  määrä oli ensimmäisen neljänneksen 
aikana 7,6 m iljoonaa tun tia , missä laskua viime vuoden vas­
taavaan ajankohtaan verrattuna oli 10 prosenttia.

Työ- ja elinkeinom inisteriöstä saatavien tie to jen  mukaan 
maa- ja vesirakennusalan työttöm yys kasvoi to im ia la lla  kulu­
van vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana 4,7 prosenttia 
viim e vuodesta. Avoim ia työpaikkoja oli samaan aikaan 41,3 
prosenttia enem m än kuin vuosi sitten.

M aa- ja vesirakentam isen ty ö ttö m ä t ja  ansiotaso 2 0 1 0 -2 0 1 2 ,  
vuosimuutos %
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M aa- ja vesirakennusalan työllisyys ja  ansiotaso
TK TOL 2008 TEM Ansiotasoindeksi 2010=100“

Työlliset Tehdyt työtunnit Työttömät Avoimet työpaikat

1 000 henkeä Vuosimuutos % milj. t Vuosimuutos % Työttömät henkeä Vuosimuutos % nelj.k.a. Vuosimuutos % Pisteluku Vuosimuutos %

2008 k.a. 21 39,1 753 15 127 42
2009 k.a. 23 6 38,5 - 2 851 13 145 16
2010 k.a. 20 - 1 3 35,2 - 9 846 - 1 181 25 100,0
2011 k.a. 19 - 5 33,9 - 4 801 - 5 252 39 103,1 3,1
2012 k.a. 20 5 37,0 9 821 2 263 4 106,1 2,9

2009 i 24 26,3 8,7 3,5 1 199 13,8 218 -4 4 ,4
n 23 4,5 10,5 -3 ,4 729 32 ,8 136 -7 7 ,3

m 22 -4 ,3 9,3 -7 ,2 544 30,5 131 -4 7 ,2
IV 21 0,0 9,9 1,9 931 16,8 93 69,1

2010 I 20 -1 6 ,7 8,3 -5 ,2 1 255 4,7 210 -3 ,7 99,1
II 21 -8 ,7 10,0 -4 ,6 723 -0 ,8 210 54,4 99,6

III 21 -4 ,5 9,0 -3 ,2 515 - 5 ,3 190 45,0 100,1
IV 17 -1 9 ,0 7,9 -2 1 ,0 892 -4 ,2 113 21,5 101,1

2011 I 17 -1 5 ,0 6,9 -1 6 ,2 1 167 -7 ,0 130 -3 8 ,1 101,3 2,2
II 18 -1 4 ,3 8,7 -1 3 ,3 713 -1 ,4 409 94,8 103,1 3,5

III 21 0,0 9,0 -0 ,2 508 -1 ,4 348 83,2 103,6 3,5
IV 20 17,6 9,2 17,5 815 - 9 ,0 122 8,0 104,4 3,3

2012 I 17 0,0 8,5 22,5 1 124 - 3 ,7 247 90,0 105,3 3,9
1! 20 11,1 9,3 6,8 739 3 ,6 358 -1 2 ,5 106,5 3,3

111 23 9,5 9,4 4,4 538 5,9 297 -1 4 ,7 106,3 2,6
IV 22 10,0 9,9 7,3 883 8,3 148 21,3 106,5 2,0

2013 1 18 5,9 7,6 -1 0 ,3 1177 4,7 349 41,3 106,3 0,9
1) Ansiotasoindeksi on laskettu uudella perusvuodella 2010=100.

k.a. =  keskiarvo

Lähde: Tilastokeskus, Työvoimatutkimus, Ansiotasoindeksi ja Työministeriö
Tieduste lu t: TK Kalle Sinivuori ja Harri Nummila (09) 17 341 ja Työministeriö, Työ n vä I i tyst i I as to 010 60 4001
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M aa-a inekse t

Kiven louhinta, hiekan ja saven otto väheni alkuvuonna 2013
Teollisuustuotannon volyym i-indeksin mukaan kiven louh in ­
ta, hiekan ja saven o tto  väheni vuoden 2013 ensimmäisellä 
neljänneksellä 17,3 prosenttia edellisen vuoden vastaavasta 
neljänneksestä.

Huhtikuussa kiven louhinta, hiekan ja soran o tto  väheni 
6,0 prosenttia vuoden 2012 huhtikuusta.

Kiven louhinta, hiekan ja  saven o tto  TOL 2 0 0 8  ja  
m aa-aineksen hinta, vuosim uutos, %

Rakennuskustannusindeksin mukaan maa-aineksen hinta 
on laskenut 1,4 prosenttia vuoden 2013 ensimmäisellä nel­
jänneksellä edellisen vuoden vastaavasta neljänneksestä. Hin­
ta laski huhtikuussa 0,5 prosenttia edellisestä vuodesta.

Maa-aineksen kuljetus on vähentynyt 26 prosenttia vuo­
den 2012 neljännellä neljänneksellä edellisen vuoden vastaa­
vasta neljänneksestä.

M aa-aineksen kuljetus tavaram äärä, milj. tonnia  
80 -------------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- ------- r

60

20 00  2001 2002 2003 2004 2005 20 06  2007  2008  20 09  2010  2011 2012

M aa-a inekset
Teollisuustuotannon volyymi-indeksi Rakennuskustannusindeksi Maa-aineksen kuljetus

Kiven louhinta, hiekan ja saven otto TOL 2008 Maa-aines Tavaramäärä, milj. tonnia
Vuosi kk Työpäiväkorjatut Trendi Vuosimuutos Alkuperäiset Vuosimuutos Vuosi/nelj. I II III IV l-IV

luvut % luvut % 1995 35 54 59 52 200
2010=100 2010=100 1996 23 25 55 61 164

1997 23 34 55 54
2010 102,3 100,0 1998 33 45 55 45 177
2011 116,9 14,3 106,0 6,0 1999 26 46 61 54 187
2012 101,4 -1 3 ,3 105,1 -0 ,8 2000 31 39 62 54 186
2011 1 96,7 103,6 25,1 108,9 6 ,9 2001 39 35 38 46 158

2 63,9 102,2 -0 ,4 106,8 3,7 2002 34 38 67 45 184
3 102,5 105,4 14,0 107,1 4,9 2003 26 46 57 53 182
4 119,7 108,9 2,5 108,2 4,7 2004 30 43 46 48 167
5 171,3 110,1 29,2 103,2 10,9 2005 33 33 47 53 166
6 162,6 111,1 8,6 103,2 9,0 2006 25 35 48 63 171
7 102,2 112,2 18,2 105,7 9,9 2007 37 43 53 58 192
8 112,1 112,7 20,3 105,0 9,5 2008 30 44 66 50 189
9 121,5 112,0 3,2 104,4 7,3 2009 14 36 47 41 138

10 124,2 114,5 4,5 103,8 2,3 2010 34 37 49 56 175
11 151,9 118,5 25,2 106,8 4,9 2011 14 37 32 43 126
12 74,3 114,8 24,7 108,4 -1 ,0 2012 19 28 33 32 112

2012 1 93,7 108,1 -3 ,1 108,4 -0 ,4
2 74,0 107,3 15,7 108,3 1,4
3 105,9 106,8 3,3 107,6 0,5
4 105,0 102,6 -1 2 ,3 107,2 -0 ,9
5 132,3 99,9 -2 2 ,8 107,2 3,9
6 148,2 99,1 -8 ,9 104,7 1,5
7 90,0 98,3 -1 2 ,0 103,5 -2 ,1
8 94,7 96,6 -1 5 ,5 101,5 -3 ,3
9 102,8 94,7 -1 5 ,4 101,9 -2 ,3

10 105,1 92,7 -1 5 ,3 104,1 0,2
11 112,7 91,5 -2 5 ,8 103,4 -3 ,2
12 52,3 92,7 -2 9 ,5 103,2 -4 ,8

2013 1 81,5 94,5 -1 3 ,0 104,6 -3 ,5
2 65,2 94,0 -1 1 .9 107,2 -1 ,1
3 79,6 92,3 -2 4 ,9 107,9 0,3
4 98,6 93,5 -6 ,0 106,7 -0 ,5

Lähde: Tilastokeskus, Teollisuustuotannon volyymi-indeksi ja Rakennuskustannusindeksi, Tieliikenteen tavarankuljetustilasto 
Tieduste lu t: Kari Rautio, Jose Lahtinen ja Mikko Simonaho (09) 17 341
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T a lon raken tam inen

Myönnettyjen rakennuslupien ja aloitettujen rakennuskohteiden 
kuutiomäärät vähenivät ensimmäisellä neljänneksellä
Myönnetyt rakennusluvat Aloitetut rakennuskohteet

Vuoden 2013 ennakollisten tie to jen mukaan ensimmäisel­
lä neljänneksellä m yönnettiin  rakennuslupia 6,3 m iljoonalle 
kuutiom etrille , joka oli 3,1 prosenttia vähemmän kuin vuo­
den 2012 vastaavalla ajanjaksolla. Rakennuslupien kuutio- 
metrimäärä asuinrakentam iselle väheni 8,5 prosenttia. Eniten 
väheni p ienta lo ille  m yönnetty  kuutlom etrlm äärä.

M uuhun kuin asuinrakentamiseen myönnetty kuutiom et- 
rlmäärä pysyi vuoden 2012 tammi-maaliskuun tasolla (-0 ,3  
prosenttia). Voim akkaim m in väheni julkisille palvelurakennuk­
sille m yönnetyt rakennusluvat, 52,3 prosenttia. Sekä liike- ja 
toim istorakennuksille että teollisuus- ja varastorakennuksille 
m yönnetty rakennuslupien kuutlometrimäärä puolestaan kas- 
voi vuoden ensimmäisellä neljänneksellä: liike- ja to im istora­
kennukset 13,5 prosenttia ja teollisuus- ja varastorakennukset 
9,7 prosenttia.

Vuoden 2013 ennakollisten tie to jen  mukaan ensimmäisellä 
neljänneksellä käynnistettiin uudisrakennustöitä yhteensä 4,4 
m iljoonan kuutiom etrin  edestä, mikä on 23,5 prosenttia vä­
hem m än kuin vuoden 2012 vastaavalla ajanjaksolla. Teolli­
suus- ja varastorakennusten, liike- ja to im istorakennusten ja 
ju lkisten palvelurakennusten alo itusten kuutiom äärät väheni­
vät huom attavasti. Asuinrakentam isen aloitukset tilavuudella 
m ita ttuna puolestaan kasvoivat 12,8 prosenttia.

M yön nety t rakennusluvat, vuosim uutokset %

50

0

-5 0
1 4 7 10 1 4 7  10 1 4

2011 2012 2013*
Myönnetyt luvat ■ ■ ■ Aloitetut rakennukset

Talonrakentam inen
Uudisrakentaminen Myönnetyt rakennusluvat, milj. m3 Aloitetut rakennukset, milj. m3

1 .nelj 1 .nelj

Rakennuksen käyttötarkoitus 2013* 2012 12/13 %‘> 2013* 2012 12/13 %a

Kaikki rakennukset 6,3 7,6 - 3 4,4 5,8 -2 3
Asuinrakennukset 2,0 2,7 - 8 1,9 1,7 13
Vapaa-ajan asuinrakennukset 0,1 0,2 - 1 7 0,1 0,1 -2 7
Liike- ja toimistorakennukset 1,2 1,2 13 0,8 1,3 -4 0

Liikenteen rakennukset 0,5 0,3 65 0,2 0,2 -2 2
Julkiset palvelurakennukset 0,2 0,6 -5 2 0,3 0,5 -3 5
Teollisuus-ja varastorakennukset 1,5 1,6 10 0,8 1,6 -5 1
Maatalousrakennukset 0,8 0,9 5 0,3 0,3 3
Muut rakennukset 0,4 0,5 - 9 0,2 0,3 -2 8
1) Muutosprosentit myönnetyille rakennusluville on laskettu edellisen vuoden ennakkotietoihin verraten.
2) Aloitettujen rakennuksien muutosprosentit on laskettu vertaamaalla 1/2013-1/2012 lopullisiin lukuihin.

M yön nety t rakennusluvat ja  a lo ite tu t rakennukset, 
m ilj. m 3, trend it

Lähde: Tilastokeskus, Rakennus- ja asuntotuotanto 
Tiedustelut: Heli Suonio (09) 17 341
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A lo itta n e e t ja  lo p e tta n e e t m a a - ja  vesirakennusa lan y rity k s e t sekä konkurssit

Loka-joulukuussa 23 uutta yritystä m aa-ja vesirakentamisen toimialalle
Vuoden 2012 viimeisellä neljänneksellä a lo itti to im intansa 
m aa-ja  vesirakentamisen to im ia la lla  23 uutta yritystä. Määrä 
on 28 prosenttia vähem m än kuin vuo tta  aikaisemmin. Vuo­
den 2012 aikana on alalla a lo itta n u t 155 yritystä, mikä on 8 
prosenttia vähem m än kuin vuonna 2011.

Maa- ja vesirakennusalan yrityksiä lopetti viime vuoden 
kolmannella neljänneksellä 16 kappaletta, määrä on pysynyt 
edellisen vuoden tasolla. Vuoden 2012 aikana pantiin vireille 
10 konkurssia, joista 3 ensimmäisellä puoliskolla ja 7 vuoden 
jälkimmäisellä puoliskolla. Konkursseissa toim ialalla on ty ö t­
töm iksi jäänyt 26 henkeä viim e vuoden aikana.

Toimialan yritysten määrä kasvoi vuoden 2012 kolm an­
nella neljänneksellä 7 prosenttia vuotta  aiemmasta. Alalla to i­
mi tuo llo in  yhteensä 1 419 yritystä.

M a a - ja  vesirakennusalan a lo ittan ee t ja  lopettaneet 
yritykset sekä vireille pannut konkurssit TOL 2 0 0 8

Aloitta­
neet 
kpl1)

Vuosi­
muutos
%

Lopet­
taneet
kpl"

Vuosi­
muutos
%

Kon­
kurssit
kpl

Henki­
löitä

Yritys-
kanta
kpl

Vuosi­
muutos
%

2003 12 77
2004 7 63
2005 92 47 4 15 1 020
2006 93 1 68 45 10 65 1 063 4
2007 103 11 73 7 11 64 1 105 4
2008 112 9 78 7 13 39 1 146 4
2009 163 46 84 8 9 249 1 230 7
2010 145 -1 1 68 - 1 9 12 178 1 289 5
2011 168 16 80 18 14 118 1 391 8
2012 155 - 8 10 26

2008 I 45 45 21 100 3 9 1 075 5
II 29 - 2 6 10 - 4 7 4 10 1 084 3
III 16 - 2 0 11 - 3 5 3 10 1 094 3
IV 22 69 36 24 3 10 1 104 4

2009 I 41 - 9 22 5 1 4 1 106 3
II 51 76 16 50 0 0 1 138 5
III 39 144 10 - 9 6 23 1 159 6
IV 32 45 36 - 8 2 222 1 182 7

2010 I 42 2 14 - 2 9 5 83 1 187 7
II 44 -1 4 10 - 2 7 4 90 1 216 7
III 36 - 8 16 60 2 4 1 242 7
IV 23 - 2 8 28 - 2 2 1 1 1 249 6

2011 I 59 40 13 - 7 2 3 1 280 8
II 38 -1 4 20 100 5 53 1 306 7
III 39 8 16 0 4 57 1 326 7
IV 32 39 31 11 3 5 1 342 7

2012 I 34 -4 2 12 - 8 2 4 1 345 5
II 59 55 12 - 4 0 1 4 1 392 7
III 39 0 16 0 4 12 1 419 7
IV 23 - 2 8 3 6

2013 I 5 32

M a a - ja  vesirakennusalan a lo ittan eet ja  lo pettaneet yritykset
kpl

M a a - ja  vesirakennusalan vireille pannut konkurssit TOL 2 0 0 8
kpl

8  -

1

: i - L i  _  I l
2005  2006  2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

Aloittamis- ja lopettamistieto on hallinnollinen. Yritys merkitään aloittaneeksi, kun 
yrityksestä tulee työnantaja tai kun se tulee arvonlisäverovelvolliseksi. Vastaavasti yritys 
katsotaan lopettaneeksi, kun se lakkaa toimimasta sekä työnantajana että arvonlisäve­
rovelvollisena yksikkönä.

Lopettamistiedot täydentyvät neljännesvuosittain noin vuoden ja kolmen kuukauden 
ajan tilastointiajankohdan päättymisestä.

1) Aloittaneet ja lopettaneet yritykset -tilaston perusta muuttui toukokuussa 2007. 
Aiemmin tiedot johdettiin yritysrekisteriin merkittyjen aloitus- ja (opetustietojen 
pohjalta. Uudessa menetelmässä tiedot tuotetaan Verohallinnon rekisteritietojen 
pohjalta. Tämän lisäksi tilaston kohdejoukko on laajentunut. Tarkemmat tiedot 
muutoksesta tilaston kotisivulla tilastokeskus.fi/til/aly. Uudet sarjat alkavat 
vuodesta 2001.

Lähde: Tilastokeskus, Yritystietopalvelu ja Oikeus
Tiedustelut: YTR Marketta Kaskirinne-Salo ja konkurssit Pekka Hänninen (09) 17 341
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In v e s to in n it m a a - ja  vesirakentam iseen

Investoinnit m aa-ja vesirakentamiseen vähenivät hieman alkuvuonna

Kansantalouden tilinp ido n  laskelmien mukaan investoinnit 
maa- ja vesirakentamiseen vuoden 2013 ensimmäisen neljän­
neksen aikana vähenivät 5,7 prosenttia v iim evuoden vastaa­
vasta ajankohdasta. Investointeja teh tiin  560 m iljoonan eu­
ron edestä kun vastaava summa tammi-maaliskuussa vuonna 
2012 oli 594 m iljoonaa euroa.

Vuosina 2 0 0 6 -2 0 0 9  maa- ja vesirakennusinvestointien 
osuus BKT:stä on o llu t noin 2 prosentin luokkaa, m utta  viime 
vuosina osuus on pa inunut hieman alhaisemmaksi. Vuonna

2012 osuus oli 1,8 prosenttia. Vuoden 2013 ensimmäisellä 
neljänneksellä to im ia lan investointien osuus BKT:sta oli 1,2 
prosenttia.

Myös osuus koko rakentamisen investoinneista on vähen­
tynyt kahden viime vuoden aikana. Vuonna 2012 osuus oli 
14,2 prosenttia kun vuonna 2009 osuus koko rakentamisen 
investoinneista oli vielä noin 15,9 prosenttia. Kuluvan vuoden 
ensimmäisellä neljänneksellä osuus oli 11,2 prosenttia.

Maa- ja veslrakennuslnvestoinnit, mllj. euroa Maa- ja vesirakennusinvestolnnlt, vuosimuutos %

M aa- ja vesirakennusinvestoinnit käyvin hinnoin, milj. euroa

Vuosi Nelj. Alkuperäinen sarja Trendi Vuosimuutos % Maa- ja vesirakennus- 
investointien osuus 
BKT:stä, %"

Osuus koko rakentamisen 
investoinneista, %

2005 3 080 -2 ,0 1,9 16,6
2006 3 394 10,0 2,0 16,8
2007 3 751 11,0 2,0 13,5
2008 3 866 1,0 2,2 14,5
2009 3 508 -6 ,0 2,0 15,9
2010 3 471 -1 ,1 1,9 15,2
2011* 3 330 -4 ,1 1,8 13,6
2012* 3 523 5,8 1,8 14,2

2008 i 630 952 13,1 1,4 10,5
n 940 970 13,3 2,0 13,8
m 1 181 978 12,9 2,5 16,2
IV 1 115 966 5,5 2,3 17,5

2009 I 662 931 5,1 1,6 12,6
II 873 889 -7 ,1 2,0 15,6
III 1 029 850 -1 2 ,9 2,4 17,6
IV 944 838 -1 5 ,3 2,1 17,9

2010* I 573 860 -1 3 ,4 1,4 12,6
II 853 875 -2 ,3 1,9 15,0
III 1 010 874 -1 ,8 2,3 15,5
IV 1 035 862 9,6 2,2 16,9

2011* 1 531 828 -7 ,3 1,2 10,6
II 776 816 -9 ,0 1,6 12,8
III 1 005 832 -0 ,5 2,1 14,5
IV 1 018 854 -1 ,6 2,0 15,6

2012* 1 594 878 11,9 1,3 11,2
II 843 887 8,6 1,7 13,4
III 1 047 883 4,2 2,2 15,0
IV 1 039 875 2,1 2,1 16,7

2013* 1 560 864 -5 ,7 1,2 11,2
Tiedot ovat kansantalouden tilinpidosta, joka perustuu Euroopan tilinpitojärjestelmään.

Lähde: Tilastokeskus, Kansantalouden tilinpito 

Tiedustelut: Pasi Koikkalainen (09) 17 341
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K ansa invä lis tä  verta ilua

EU:n m aa-ja vesirakentamisen 
volyymi väheni

Maa- ja vesirakentamisen volyym i väheni Euroopan Unionin 
alueella vuoden 2013 ensimmäisellä neljänneksellä 5,9 pro­
senttia vuotta  aiemmasta.

Volyymi väheni vuoden 2012 kaikilla neljänneksillä. En­
simmäisellä neljänneksellä volyym i väheni 6,5 prosenttia ja 
kolmella viimeisellä neljänneksellä re ilut 8 prosenttia. Vuonna 
2012 Euroopan Unionin alueella volyym i väheni 7,8 prosent­
tia vuodesta 2011.

M aitta in tarkasteltuna maa- ja vesirakentamisen volyymi 
lisääntyi vo im akkaim m in M ontenegrossa, jossa kasvua edel­
lisvuoteen oli 110,6 prosenttia. Kasvua oli myös Virossa 10 
prosenttia sekä Norjassa ja Iso-Britanniassa yli 8 prosenttia 
edelliseen vuoteen verrattuna. Unkarissa maa- ja vesiraken­
tamisen volyym i lisääntyi 4 ,3 prosenttia viime vuoden vastaa­
vasta neljänneksestä.

M aa- ja vesirakentamisen volyymi-indeksi 2 0 1 0 = 1 002’ 

Vuosi Nelj. Kausitasoitetut sarjat*

Euroopan 
Unioni 
27 maata

Euro-alue" Tanska Viro Latvia Liettua Unkari Puola

2005 1 99,82 110,06 143,18 88,33 103,50 83,94 129,95 46,83
II 102,48 113,04 140,08 108,29 111,00 96,50 152,13 51,34
III 104,46 115,59 135,82 117,03 119,00 103,41 150,77 51,26
IV 104,60 115,23 131,88 121,46 125,60 106,06 152,85 53,49

2006 1 99,71 110,02 122,10 106,39 150,10 99,32 144,26 44,35
II 102,70 113,43 119,99 130,70 135,00 106,36 132,70 56,13
III 104,55 114,72 121,69 134,89 139,50 110,18 136,90 63,06
IV 106,64 117,88 119,98 117,12 140,90 117,07 130,28 64,87

2007 1 106,81 117,68 121,74 121,03 130,40 133,15 128,53 66,38
II 106,57 116,40 119,27 128,95 136,40 131,98 108,12 68,75
III 106,31 116,29 115,25 136,47 147,10 132,48 100,57 66,70
IV 108,44 117,26 114,68 141,42 144,70 144,89 95,28 71,84

2008 1 111,19 119,27 122,43 142,32 162,50 150,18 106,80 78,33
II 106,84 113,77 118,70 140,33 171,90 153,00 110,71 71,25
III 105,85 112,83 109,96 127,68 151,80 149,22 109,34 70,87
IV 103,69 109,12 111,38 121,57 153,90 142,67 119,57 77,06

2009 1 108,28 114,34 124,54 137,48 163,70 121,15 115,27 89,25
II 107,82 113,24 117,04 110,97 144,80 94,01 123,95 92,15
III 106,58 110,80 108,93 94,14 119,00 82,93 121,36 96,80
IV 104,68 107,92 101,98 98,59 112,80 65,78 112,69 89,17

2010 1 100,76 102,06 96,26 88,34 98,50 85,62 107,64 83,99
II 101,43 101,57 98,99 102,76 97,50 93,40 100,78 91,98
III 100,29 99,72 103,24 108,18 98,20 104,37 97,31 100,84
IV 97,52 96,64 99,97 93,75 95,20 116,61 93,97 102,81

2011 1 100,52 99,61 108,59 109,19 88,60 109,24 96,72 104,60
II 101,94 98,84 103,21 111,55 92,50 119,89 96,60 122,42
III 101,05 98,10 108,50 121,59 110,90 121,24 92,88 115,08
IV 100,30 95,99 112,70 140,57 115,30 129,78 98,24 114,03

2012 1 94,02 91,83 110,74 142,79 117,90 122,98 91,82 113,96
II 93,31 91,56 94,26 142,92 123,30 114,99 90,02 108,99
III 92,86 91,36 94,90 143,96 121,50 108,35 94,63 99,32
IV 92,06 90,52 94,04 139,60 124,50 100,64 92,68 91,83

2013 1 88,49 85,88 94,56 157,24 121,60 96,73 95,81 89,01

M a a - ja  vesirakentam isen volyymi-indeksi 2 0 1 0 = 1 0 0
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M aa- ja  vesirakentam isen volyymi-indeksi 2 0 1 0 = 1 0 0
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K ansa invä lis tä  ve rta ilu a

Euroalueen m aa-ja vesirakentaminen väheni
Euroalueella maa- ja vesirakentamisen volyymi väheni 6,5 
prosenttia vuoden 2012 ensimmäisestä neljänneksestä.

M aa- ja vesirakentamisen volyym i supistui vuoden 2013 
ensimmäisellä neljänneksellä eniten Portugalissa 25,2 pro-

M aa- ja vesirakentamisen volyymi-indeksi 20 1 0= 100 21

senttiä. Volyymi supistui reilusti myös Puolassa 21,9 prosent­
tia, Liettuassa 21,3 prosenttia, Slovakiassa 18,2 prosenttia ja 
Tanskassa 14,6 prosenttia.

Kalkista maista ei vielä o llu t ensimmäisen neljänneksen 
tie to ja  saatavilla.

Vuosi Nelj. Kausitasoitetut sarjat31 

Portugali Romania Slovakia Suomi Ruotsi Britannia Norja Montenegro

2005 1 116,68 65,81 74,17 83,09 134,10 72,24 95,20 37,44
II 114,92 63,34 90,90 90,23 132,92 71,04 96,80 38,43
III 115,75 70,14 91,10 94,43 129,37 71,45 102,50 44,27
IV 111,88 69,28 93,15 91,43 129,64 72,11 98,50 48,77

2006 1 113,89 82,55 79,85 96,31 123,93 69,95 100,00 43,56
II 107,26 79,51 98,06 89,71 127,63 66,89 101,40 37,28
III 106,39 87,67 106,09 91,24 149,47 65,38 105,20 34,85
IV 102,27 83,47 110,11 98,47 131,94 65,38 106,00 42,88

2007 1 105,49 86,00 105,13 102,51 154,40 65,26 112,90 36,35
II 103,12 98,02 97,75 104,84 151,90 69,49 110,80 33,26
III 104,27 101,89 94,24 101,94 161,47 68,70 109,20 38,93
IV 105,47 107,89 93,57 102,82 141,89 76,22 103,70 43,84

2008 1 107,28 112,10 116,02 102,88 148,13 79,41 115,10 62,82
II 105,52 127,05 89,72 106,87 123,25 80,92 115,50 60,04
III 108,70 119,81 94,11 104,19 106,31 81,27 112,50 67,52
IV 108,32 114,17 106,20 109,70 120,18 79,35 111,90 58,18

2009 1 106,63 103,65 97,34 106,34 98,79 81,18 102,70 51,50
II 105,10 99,52 102,71 100,85 95,81 83,15 102,90 50,27
III 106,34 104,11 100,26 97,10 96,70 85,77 100,90 53,31
IV 101,27 105,85 96,88 92,06 93,97 93,32 99,80 57,81

2010 I 101,47 103,56 93,29 96,43 109,72 98,43 98,90 55,44
II 100,88 99,19 102,34 98,79 117,63 101,49 96,90 58,41
III 101,39 95,99 101,16 101,47 104,19 99,80 101,20 63,25
IV 96,27 103,43 97,27 100,19 72,81 97,62 103,00 69,41

2011 I 96,95 98,14 91,81 97,09 88,00 102,74 100,50 72,01
II 92,32 99,11 100,75 95,52 105,95 107,55 107,90 98,10
III 90,65 98,44 95,86 99,51 100,56 109,52 112,40 93,94
IV 84,23 113,03 97,32 101,06 107,67 111,53 124,00 103,87

2012 I 85,13 117,75 76,43 101,47 81,85 90,54 128,00 95,04
II 73,44 116,59 71,67 101,43 79,75 90,67 128,50 133,24
III 72,1 106,38 71,45 99,42 76,63 95,25 132,60 124,25
IV 67,64 98,98 75,40 97,61 79,35 99,16 131,50 116,20

2013 I 63,68 103,87 62,53 82,02 98,2 139,20 200,11
1) Euro-alue 17 va
2) Maat, joiden tietoja ei ole päivitetty Eurostatin tietokantoihin on jätetty tästä taulukosta pois.

3) Luvut eivät ole kaikilla mailla päivittyneet ensimmäisen neljänneksen osalta 

Lähde: Eurostat
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M a a - ja  vesiraken tam inen  kansanta loudessa

Maa- ja vesirakentamisen tuotos, mrd euroa Maa- ja vesirakentamisen tehdyt työtunnit, milj. tuntia

2000 2002 2004 2006 2008  2010

Yritysten ja julkisen sektorin maa- ja vesirakentaminen
Tuotos tuottajasektoreittain

Yrittäjä­
toiminta

Valtio Kunnat Yhteensä

milj. euroa

2000 3 006 361 565 3 932
2001 3 511 585 4 096
2002 3 668 595 4 263
2003 3 823 619 4 442
2004 4 194 653 4 847
2005 4 574 693 5 267
2006 5 036 707 5 743
2007 5 846 780 6 626
2008 6 693 856 7 549
2009 6 280 847 7 127
2010 6 007 844 6 851
2011* 6 591 1 001 7 592
Tiedot perustuvat Kansantalouden tilinpidon laskelmiin.

Lähde: Tilastokeskus, Kansantalouden tilinpito 

Tiedustelut: Sami Niemeläinen (09) 17 341

2000 2002 2004 2006 2008 2010

Kunnat

■Valtio

■Yrittäjä­
toiminta

Tehdyt työtunnit päätyössä toimialan ja

Yrittäjä
toiminta

milj. euroa

työnantajatyypin mukaan

Julkinen Valtio 
sektori

Kunnat Yhteensä

2000 48,7 13,5 6,4 7,1 62,2
2001 57,0 7,2 7,2 64,2
2002 57,7 6,7 6,7 64,4
2003 58,6 6,7 6,7 65,3
2004 60,0 6,7 6,7 66,7
2005 62,1 6,9 6,9 69,0
2006 66,2 6,7 6,7 72,9
2007 71,9 6,1 6,1 78,0
2008 75,7 5,5 5,5 81,2
2009 73,3 6,0 6,0 79,3
2010 66,6 5,8 5,8 72,4
2011* 65,6 5,7 5,7 71,3
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